
VIII BIEG IM. ASI KENIG - BIEG 10KM
Organizator: Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Sławsku
Data: 2019-04-28
Miejsce: Sławsko
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

VIII BIEG IM. ASI KENIG - BIEG 10KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BORYCHOWSKI MARIUSZ 162 HERKULES TEAM KOSZALIN POL M-OPEN 1 M 1 00:32:17.90 3:13 18.6
2 RUDNIK  KRZYSZTOF 170 KRĘPA SŁUPSKA POL M-OPEN 2 M 2 00:34:41.86 3:28 17.3
3 KĘPKA ADRIAN 47 TAGER KOSZALIN WIEKOWO POL M-OPEN 3 M 3 00:35:28.46 3:32 16.9
4 SZOPIŃSKI TOMASZ 138 KB BRYZA POSTOMINO NACMIERZ POL M-OPEN 4 M 4 00:36:19.95 3:38 16.5
5 KOZAK ARKADIUSZ 161 HERKULES TEAM KOSZALIN POL M-OPEN 5 M 5 00:37:05.52 3:42 16.2
6 KURKUL PRZEMEK 71 KB BRYZA POSTOMONO PAŁÓWKO POL M-OPEN 6 M 6 00:37:51.22 3:47 15.9
7 SKORUPSKI ROBERT 128 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 7 M 7 00:38:08.99 3:48 15.7
8 RUDNIKOWSKI MACIEJ 119 DARŁOWSKIE CHARTY / BIEGUZDROWISKOWY.PL DARŁOWO POL M-OPEN 8 M 8 00:38:18.01 3:49 15.7
9 KURKUL JANEK 70 KB BRYZA POSTOMONO PAŁÓWKO POL M-OPEN 9 M 9 00:38:45.62 3:52 15.5

10 CZAPLIŃSKI JACEK 19 TAGER KOSZALIN KOSZALIN POL M-OPEN 10 M 10 00:39:02.03 3:54 15.4
11 ROSIAK DAMIAN 118 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 11 M 11 00:39:58.44 3:59 15
12 PRĘDKI GRZEGORZ 203 KB BRYZA POSTOMINO DARŁOWO POL M-OPEN 12 M 12 00:40:02.04 4:00 15
13 JABŁOŃSKI TOMASZ 100 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 13 M 13 00:40:12.67 4:01 14.9
14 PŁAZA RYSZARD 109 DARŁOWO POL M-OPEN 14 M 14 00:40:42.40 4:04 14.7
15 PICK TOMASZ 106 DEAF KOSZALIN KOSZALIN POL M-OPEN 15 M 15 00:41:04.58 4:06 14.6
16 GAŁKOWSKI DARIUSZ 166 SŁAWSKO POL M-OPEN 16 M 16 00:41:38.20 4:09 14.4
17 ŻYLICZ PAWEŁ 159 STOPA SŁUPSK / USB USTKA SŁUPSK POL M-OPEN 17 M 17 00:41:49.43 4:10 14.3
18 RYBICKI ANDRZEJ 122 KB SPOKO SŁAWNO MALECHOWO POL M-OPEN 18 M 18 00:41:58.02 4:11 14.3
19 GIERLACH JACEK 25 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 19 M 19 00:42:10.92 4:13 14.2
20 TŁUSTEK ŁUKASZ 141 KB BRYZA POSTOMONO RUSINOWO POL M-OPEN 20 M 20 00:42:15.52 4:13 14.2
21 WILUSZ KRZYSZTOF 152 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 21 M 21 00:42:16.80 4:13 14.2
22 KRUKOWSKI BŁAŻEJ 63 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 22 M 22 00:42:36.30 4:15 14.1
23 WILCZEWSKI KRZYSZTOF 151 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 23 M 23 00:42:38.14 4:15 14.1
24 JANKOWSKI GRZEGORZ 34 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POL M-OPEN 24 M 24 00:42:59.75 4:18 14
25 GORZKOWSKI PAWEŁ 172 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 25 M 25 00:43:01.42 4:18 13.9
26 WÓJCICKI GRZEGORZ 155 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 26 M 26 00:43:12.19 4:19 13.9
27 ANTOSIK GRZEGORZ 1 KB BRYZA POSTOMONO ŻUKOWO POL M-OPEN 27 M 27 00:43:30.81 4:21 13.8
28 NIEWIADA MAREK 95 ŚWINOUJŚCIE POL M-OPEN 28 M 28 00:44:02.27 4:24 13.6
29 BOGDANOWICZ PAULA 7 7 PBOT SŁUPSK POL K-OPEN 1 K 1 00:44:07.55 4:24 13.6
30 KUCHAREK MARCIN 67 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 29 M 29 00:44:09.68 4:24 13.6
31 CHUDY HENRYK 17 KS OLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M-OPEN 30 M 30 00:44:39.74 4:28 13.4
32 NIECKARZ KRZYSZTOF 94 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 31 M 31 00:44:41.64 4:28 13.4
33 MOSKWA KRZYSZTOF 89 STARY JAROSŁAW POL M-OPEN 32 M 32 00:44:41.85 4:28 13.4
34 KOSICKI TOMASZ 58 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 33 M 33 00:44:42.25 4:28 13.4
35 ORDAK SŁAWOMIR 101 SAMSOBIE STARY JAROSŁAW POL M-OPEN 34 M 34 00:44:49.09 4:28 13.4
36 KRAWCZUK SZYMON 62 DARŁOWSKIE CHARTY GLEŹNOWO POL M-OPEN 35 M 35 00:44:52.10 4:29 13.4
37 URBANIAK SZYMON 146 CSSP KOSZALIN WRZESNICA POL M-OPEN 36 M 36 00:44:59.16 4:30 13.3
38 OKOŁOTOWICZ SEBASTIAN 174 SŁUPSK POL M-OPEN 37 M 37 00:45:05.01 4:30 13.3
39 TURCZYN TOMASZ 145 DZIENNIK SŁAWIEŃSKI SŁAWNO POL M-OPEN 38 M 38 00:45:11.06 4:31 13.3
40 PĘKAŁA PIOTR 105 KOSZALIN POL M-OPEN 39 M 39 00:45:13.22 4:31 13.3
41 TOMCZAK DOMINIK 142 NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 40 M 40 00:45:16.44 4:31 13.3
42 WIELGAT ŁUKASZ 149 KB BRYZA POSTOMONO PIEŃKOWO POL M-OPEN 41 M 41 00:45:16.99 4:31 13.2
43 KAMELSKI PIOTR 38 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 42 M 42 00:45:23.32 4:32 13.2
44 NIECKARZ MONIKA 93 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 2 K 2 00:45:25.41 4:32 13.2
45 PROTASEWICZ ANDRZEJ 112 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 43 M 43 00:45:26.97 4:32 13.2
46 HAMALA MARCIN 31 TAGER KOSZALIN KOSZALIN POL M-OPEN 44 M 44 00:45:30.43 4:33 13.2
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47 RUTKOWSKI RYSZARD 121 KOSZALIŃSKI RANKING BIEGACZY SIANÓW POL M-OPEN 45 M 45 00:45:32.00 4:33 13.2
48 BAKALARZ ADAM 4 REHA OMT DARŁOWO POL M-OPEN 46 M 46 00:45:39.48 4:33 13.1
49 BONISŁAWSKI JAROSŁAW 8 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 47 M 47 00:45:40.40 4:34 13.1
50 KONKEL AGNIESZKA 53 KOSZALIN POL K-OPEN 3 K 3 00:45:52.57 4:35 13.1
51 OLSZAR GRZEGORZ 180 DARŁOWSKIE CHARTY DARŁOWO POL M-OPEN 48 M 48 00:45:54.36 4:35 13.1
52 SOMINKA ANDRZEJ 131 SSB (SOBIESAMBIEGAM) DARŁOWO POL M-OPEN 49 M 49 00:46:13.25 4:37 13
53 GOSTOMCZYK KRZYSZTOF 28 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 50 M 50 00:46:22.51 4:38 12.9
54 CAŁA BARTOSZ 13 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POL M-OPEN 51 M 51 00:46:47.43 4:40 12.8
55 CAŁA MAŁGORZATA 14 BYTÓW POL K-OPEN 4 K 4 00:46:47.52 4:40 12.8
56 KARGUL JACEK 41 NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 52 M 52 00:47:03.23 4:42 12.8
57 WÓJCIK DAMIAN 156 RUNNERSWALDE DARŁOWO DARŁOWO POL M-OPEN 53 M 53 00:47:03.56 4:42 12.7
58 ORLOWSKI MACIEJ 103 DARŁOWSKIE CHARTY RUSKO POL M-OPEN 54 M 54 00:47:45.68 4:46 12.6
59 OLECHNOWICZ SŁAWOMIR 98 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 55 M 55 00:47:53.95 4:47 12.5
60 RUDZKI ADAM 176 NOSALIN POL M-OPEN 56 M 56 00:48:06.64 4:48 12.5
61 KACZMAREK MARTA 36 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 5 K 5 00:48:09.48 4:48 12.5
62 KOCIENIEWSKI DAMIAN 177 NOSALIN POL M-OPEN 57 M 57 00:48:13.51 4:49 12.4
63 WIATRZYK KRZYSZTOF 22 DARŁOWO DARŁOWO POL M-OPEN 58 M 58 00:48:14.56 4:49 12.4
64 KONKEL ŁUKASZ 54 KOSZALIN POL M-OPEN 59 M 59 00:48:25.58 4:50 12.4
65 KANIOWSKI JACEK 40 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA SŁAWNO POL M-OPEN 60 M 60 00:48:36.58 4:51 12.3
66 KOWALCZYK KRZYSZTOF 59 SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 61 M 61 00:48:36.75 4:51 12.3
67 BUKOWSKI BARTOSZ 12 SŁAWNO POL M-OPEN 62 M 62 00:48:48.84 4:52 12.3
68 LEWANDOWSKA BEATA 72 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 6 K 6 00:48:49.85 4:53 12.3
69 KULCZYK KATARZYNA 69 KB BRYZA POSTOMONO SŁAWSKO POL K-OPEN 7 K 7 00:49:30.60 4:57 12.1
70 KAMIENIECKI KACPER 171 USTKA POL M-OPEN 63 M 63 00:49:31.29 4:57 12.1
71 KAMIENIECKI RAFAŁ 39 TUPOT USTKA USTKA POL M-OPEN 64 M 64 00:49:32.01 4:57 12.1
72 NOREK TOMEK 96 KOSZALIN POL M-OPEN 65 M 65 00:49:44.95 4:58 12.1
73 CZYŻ IZABELLA 20 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 8 K 8 00:50:14.18 5:01 11.9
74 MOTYKOWSKA KSENIA 90 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 9 K 9 00:50:30.76 5:03 11.9
75 TELESIEWICZ HENRYK 140 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 66 M 66 00:50:31.98 5:03 11.9
76 PRYZWAN KAROLINA 114 RUSKO POL K-OPEN 10 K 10 00:50:48.05 5:04 11.8
77 KOSICKA IWONA 57 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 11 K 11 00:51:03.48 5:06 11.7
78 DRZEWIECKA JUSTYNA 175 DARŁOWO POL K-OPEN 12 K 12 00:51:05.10 5:06 11.7
79 MALINOWSKI ADAM 80 MKS 'ŚWIĘC' SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 67 M 67 00:51:09.59 5:07 11.7
80 GAŁKOWSKA PATRYCJA 23 KB BRYZA POSTOMONO SŁAWSKO POL K-OPEN 13 K 13 00:51:13.24 5:07 11.7
81 KOWALSKI KRZYSZTOF 60 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 68 M 68 00:51:22.33 5:08 11.7
82 SAWICKI PIOTR 125 DARŁOWO DARŁOWO POL M-OPEN 69 M 69 00:51:25.35 5:08 11.7
83 LITWIN BARBARA 76 STOPA SŁUPSK /NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 14 K 14 00:51:25.96 5:08 11.7
84 GLISZCZYŃSKI ŁUKASZ 26 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POL M-OPEN 70 M 70 00:51:29.15 5:08 11.7
85 NOWAK WIOLETA 163 DARŁOWO POL K-OPEN 15 K 15 00:51:37.08 5:09 11.6
86 NOWAK MAREK 164 DARŁOWO POL M-OPEN 71 M 71 00:51:37.23 5:09 11.6
87 SOBCZYK MARIUSZ 130 SŁUPSK POL M-OPEN 72 M 72 00:52:14.16 5:13 11.5
88 KONKEL JOANNA 52 MKS 'ŚWIĘC' SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 16 K 16 00:52:40.21 5:16 11.4
89 OLESZCZUK KAMIL 99 ROWY POL M-OPEN 73 M 73 00:52:41.83 5:16 11.4
90 LEWANDOWSKA MARIA 73 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POL K-OPEN 17 K 17 00:53:06.20 5:18 11.3
91 PLACEK PATRZK 165 RZYSZCZEWO POL M-OPEN 74 M 74 00:53:23.41 5:20 11.2
92 RAWSKI JAROSŁAW 117 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 75 M 75 00:53:36.01 5:21 11.2
93 SZMIGIERO SEBASTIAN 137 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA SŁUPSK POL M-OPEN 76 M 76 00:53:47.98 5:22 11.2
94 LEWANDOWSKI ADAM 75 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POL M-OPEN 77 M 77 00:53:56.86 5:23 11.1
95 ZARZYCKA IZABELA 157 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POL K-OPEN 18 K 18 00:54:06.65 5:24 11.1
96 GÓRSKI MICHAŁ 29 DĄBKI POL M-OPEN 78 M 78 00:54:06.86 5:24 11.1
97 BIERNAT KAMIL 168 SŁAWNO POL M-OPEN 79 M 79 00:55:33.27 5:33 10.8
98 PIETRZAK MARIOLA 107 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POL K-OPEN 19 K 19 00:56:25.65 5:38 10.6
99 ORDAK IWONA 102 SAMASOBIE STARY JAROSŁAW POL K-OPEN 20 K 20 00:57:13.89 5:43 10.5

100 MAJ AGNIESZKA 79 SŁAWNO POL K-OPEN 21 K 21 00:57:48.00 5:46 10.4
101 KOROLCZUK KAROLINA 56 SŁAWNO POL K-OPEN 22 K 22 00:57:48.21 5:46 10.4
102 BIERNAT KAROLINA 160 SŁAWNO POL K-OPEN 23 K 23 00:58:11.20 5:49 10.3
103 BRZOSTOWSKA EWA 11 KB BRYZA POSTOMONO PIEŃKOWO POL K-OPEN 24 K 24 00:58:44.40 5:52 10.2
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104 SŁOMSKI ZENON 129 KORZYBSKIE REKINY KORZYBIE POL M-OPEN 80 M 80 00:59:54.90 5:59 10
105 KOMAR AGNIESZKA 50 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 25 K 25 01:00:02.33 6:00 10
106 SZPITER TOMASZ 220 OLAWS ZŁOTORYJA ZŁOTORYJA POL M-OPEN 81 M 81 01:00:08.95 6:00 10
107 WACHHOLZ BEATA 147 KB BRYZA POSTOMONO SŁAWNO POL K-OPEN 26 K 26 01:00:09.14 6:00 10
108 SAŁAJ ANGELIKA 178 POWIAT SŁUPSKI ZBYSZEWO POL K-OPEN 27 K 27 01:01:26.21 6:08 9.8
109 SEWERYN TOMASZ 179 BUKÓWKA POL M-OPEN 82 M 82 01:01:26.39 6:08 9.8
110 PROTASEWICZ RENATA 113 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 28 K 28 01:01:41.37 6:10 9.7
111 MICHALAK WOJTEK 173 SŁAWNO POL M-OPEN 83 M 83 01:04:55.02 6:29 9.2
112 MEGGER AGATA 84 SIEMIANICE POL K-OPEN 29 K 29 01:06:19.80 6:38 9
113 ANTOSIK GRAŻYNA 2 KS OLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K-OPEN 30 K 30 01:07:35.91 6:45 8.9
114 STRUKIEL ANNA 134 KOSZALIN POL K-OPEN 31 K 31 01:07:37.44 6:45 8.9

VIII BIEG IM. ASI KENIG - BIEG 10KM, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BOGDANOWICZ PAULA 7 7 PBOT SŁUPSK POL K-OPEN 1 K 1 00:44:07.55 4:24 13.6
2 NIECKARZ MONIKA 93 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 2 K 2 00:45:25.41 4:32 13.2
3 KONKEL AGNIESZKA 53 KOSZALIN POL K-OPEN 3 K 3 00:45:52.57 4:35 13.1
4 CAŁA MAŁGORZATA 14 BYTÓW POL K-OPEN 4 K 4 00:46:47.52 4:40 12.8
5 KACZMAREK MARTA 36 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 5 K 5 00:48:09.48 4:48 12.5
6 LEWANDOWSKA BEATA 72 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 6 K 6 00:48:49.85 4:53 12.3
7 KULCZYK KATARZYNA 69 KB BRYZA POSTOMONO SŁAWSKO POL K-OPEN 7 K 7 00:49:30.60 4:57 12.1
8 CZYŻ IZABELLA 20 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 8 K 8 00:50:14.18 5:01 11.9
9 MOTYKOWSKA KSENIA 90 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 9 K 9 00:50:30.76 5:03 11.9

10 PRYZWAN KAROLINA 114 RUSKO POL K-OPEN 10 K 10 00:50:48.05 5:04 11.8
11 KOSICKA IWONA 57 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 11 K 11 00:51:03.48 5:06 11.7
12 DRZEWIECKA JUSTYNA 175 DARŁOWO POL K-OPEN 12 K 12 00:51:05.10 5:06 11.7
13 GAŁKOWSKA PATRYCJA 23 KB BRYZA POSTOMONO SŁAWSKO POL K-OPEN 13 K 13 00:51:13.24 5:07 11.7
14 LITWIN BARBARA 76 STOPA SŁUPSK /NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 14 K 14 00:51:25.96 5:08 11.7
15 NOWAK WIOLETA 163 DARŁOWO POL K-OPEN 15 K 15 00:51:37.08 5:09 11.6
16 KONKEL JOANNA 52 MKS 'ŚWIĘC' SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 16 K 16 00:52:40.21 5:16 11.4
17 LEWANDOWSKA MARIA 73 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POL K-OPEN 17 K 17 00:53:06.20 5:18 11.3
18 ZARZYCKA IZABELA 157 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POL K-OPEN 18 K 18 00:54:06.65 5:24 11.1
19 PIETRZAK MARIOLA 107 ROZBIEGANY KOSZALIN KOSZALIN POL K-OPEN 19 K 19 00:56:25.65 5:38 10.6
20 ORDAK IWONA 102 SAMASOBIE STARY JAROSŁAW POL K-OPEN 20 K 20 00:57:13.89 5:43 10.5
21 MAJ AGNIESZKA 79 SŁAWNO POL K-OPEN 21 K 21 00:57:48.00 5:46 10.4
22 KOROLCZUK KAROLINA 56 SŁAWNO POL K-OPEN 22 K 22 00:57:48.21 5:46 10.4
23 BIERNAT KAROLINA 160 SŁAWNO POL K-OPEN 23 K 23 00:58:11.20 5:49 10.3
24 BRZOSTOWSKA EWA 11 KB BRYZA POSTOMONO PIEŃKOWO POL K-OPEN 24 K 24 00:58:44.40 5:52 10.2
25 KOMAR AGNIESZKA 50 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 25 K 25 01:00:02.33 6:00 10
26 WACHHOLZ BEATA 147 KB BRYZA POSTOMONO SŁAWNO POL K-OPEN 26 K 26 01:00:09.14 6:00 10
27 SAŁAJ ANGELIKA 178 POWIAT SŁUPSKI ZBYSZEWO POL K-OPEN 27 K 27 01:01:26.21 6:08 9.8
28 PROTASEWICZ RENATA 113 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL K-OPEN 28 K 28 01:01:41.37 6:10 9.7
29 MEGGER AGATA 84 SIEMIANICE POL K-OPEN 29 K 29 01:06:19.80 6:38 9
30 ANTOSIK GRAŻYNA 2 KS OLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K-OPEN 30 K 30 01:07:35.91 6:45 8.9
31 STRUKIEL ANNA 134 KOSZALIN POL K-OPEN 31 K 31 01:07:37.44 6:45 8.9

VIII BIEG IM. ASI KENIG - BIEG 10KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BORYCHOWSKI MARIUSZ 162 HERKULES TEAM KOSZALIN POL M-OPEN 1 M 1 00:32:17.90 3:13 18.6
2 RUDNIK  KRZYSZTOF 170 KRĘPA SŁUPSKA POL M-OPEN 2 M 2 00:34:41.86 3:28 17.3
3 KĘPKA ADRIAN 47 TAGER KOSZALIN WIEKOWO POL M-OPEN 3 M 3 00:35:28.46 3:32 16.9
4 SZOPIŃSKI TOMASZ 138 KB BRYZA POSTOMINO NACMIERZ POL M-OPEN 4 M 4 00:36:19.95 3:38 16.5

http://b4sport.pl/         3 / 5
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5 KOZAK ARKADIUSZ 161 HERKULES TEAM KOSZALIN POL M-OPEN 5 M 5 00:37:05.52 3:42 16.2
6 KURKUL PRZEMEK 71 KB BRYZA POSTOMONO PAŁÓWKO POL M-OPEN 6 M 6 00:37:51.22 3:47 15.9
7 SKORUPSKI ROBERT 128 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 7 M 7 00:38:08.99 3:48 15.7
8 RUDNIKOWSKI MACIEJ 119 DARŁOWSKIE CHARTY / BIEGUZDROWISKOWY.PL DARŁOWO POL M-OPEN 8 M 8 00:38:18.01 3:49 15.7
9 KURKUL JANEK 70 KB BRYZA POSTOMONO PAŁÓWKO POL M-OPEN 9 M 9 00:38:45.62 3:52 15.5

10 CZAPLIŃSKI JACEK 19 TAGER KOSZALIN KOSZALIN POL M-OPEN 10 M 10 00:39:02.03 3:54 15.4
11 ROSIAK DAMIAN 118 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 11 M 11 00:39:58.44 3:59 15
12 PRĘDKI GRZEGORZ 203 KB BRYZA POSTOMINO DARŁOWO POL M-OPEN 12 M 12 00:40:02.04 4:00 15
13 JABŁOŃSKI TOMASZ 100 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 13 M 13 00:40:12.67 4:01 14.9
14 PŁAZA RYSZARD 109 DARŁOWO POL M-OPEN 14 M 14 00:40:42.40 4:04 14.7
15 PICK TOMASZ 106 DEAF KOSZALIN KOSZALIN POL M-OPEN 15 M 15 00:41:04.58 4:06 14.6
16 GAŁKOWSKI DARIUSZ 166 SŁAWSKO POL M-OPEN 16 M 16 00:41:38.20 4:09 14.4
17 ŻYLICZ PAWEŁ 159 STOPA SŁUPSK / USB USTKA SŁUPSK POL M-OPEN 17 M 17 00:41:49.43 4:10 14.3
18 RYBICKI ANDRZEJ 122 KB SPOKO SŁAWNO MALECHOWO POL M-OPEN 18 M 18 00:41:58.02 4:11 14.3
19 GIERLACH JACEK 25 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 19 M 19 00:42:10.92 4:13 14.2
20 TŁUSTEK ŁUKASZ 141 KB BRYZA POSTOMONO RUSINOWO POL M-OPEN 20 M 20 00:42:15.52 4:13 14.2
21 WILUSZ KRZYSZTOF 152 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 21 M 21 00:42:16.80 4:13 14.2
22 KRUKOWSKI BŁAŻEJ 63 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 22 M 22 00:42:36.30 4:15 14.1
23 WILCZEWSKI KRZYSZTOF 151 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 23 M 23 00:42:38.14 4:15 14.1
24 JANKOWSKI GRZEGORZ 34 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POL M-OPEN 24 M 24 00:42:59.75 4:18 14
25 GORZKOWSKI PAWEŁ 172 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 25 M 25 00:43:01.42 4:18 13.9
26 WÓJCICKI GRZEGORZ 155 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 26 M 26 00:43:12.19 4:19 13.9
27 ANTOSIK GRZEGORZ 1 KB BRYZA POSTOMONO ŻUKOWO POL M-OPEN 27 M 27 00:43:30.81 4:21 13.8
28 NIEWIADA MAREK 95 ŚWINOUJŚCIE POL M-OPEN 28 M 28 00:44:02.27 4:24 13.6
29 KUCHAREK MARCIN 67 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 29 M 29 00:44:09.68 4:24 13.6
30 CHUDY HENRYK 17 KS OLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M-OPEN 30 M 30 00:44:39.74 4:28 13.4
31 NIECKARZ KRZYSZTOF 94 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 31 M 31 00:44:41.64 4:28 13.4
32 MOSKWA KRZYSZTOF 89 STARY JAROSŁAW POL M-OPEN 32 M 32 00:44:41.85 4:28 13.4
33 KOSICKI TOMASZ 58 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 33 M 33 00:44:42.25 4:28 13.4
34 ORDAK SŁAWOMIR 101 SAMSOBIE STARY JAROSŁAW POL M-OPEN 34 M 34 00:44:49.09 4:28 13.4
35 KRAWCZUK SZYMON 62 DARŁOWSKIE CHARTY GLEŹNOWO POL M-OPEN 35 M 35 00:44:52.10 4:29 13.4
36 URBANIAK SZYMON 146 CSSP KOSZALIN WRZESNICA POL M-OPEN 36 M 36 00:44:59.16 4:30 13.3
37 OKOŁOTOWICZ SEBASTIAN 174 SŁUPSK POL M-OPEN 37 M 37 00:45:05.01 4:30 13.3
38 TURCZYN TOMASZ 145 DZIENNIK SŁAWIEŃSKI SŁAWNO POL M-OPEN 38 M 38 00:45:11.06 4:31 13.3
39 PĘKAŁA PIOTR 105 KOSZALIN POL M-OPEN 39 M 39 00:45:13.22 4:31 13.3
40 TOMCZAK DOMINIK 142 NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 40 M 40 00:45:16.44 4:31 13.3
41 WIELGAT ŁUKASZ 149 KB BRYZA POSTOMONO PIEŃKOWO POL M-OPEN 41 M 41 00:45:16.99 4:31 13.2
42 KAMELSKI PIOTR 38 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 42 M 42 00:45:23.32 4:32 13.2
43 PROTASEWICZ ANDRZEJ 112 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 43 M 43 00:45:26.97 4:32 13.2
44 HAMALA MARCIN 31 TAGER KOSZALIN KOSZALIN POL M-OPEN 44 M 44 00:45:30.43 4:33 13.2
45 RUTKOWSKI RYSZARD 121 KOSZALIŃSKI RANKING BIEGACZY SIANÓW POL M-OPEN 45 M 45 00:45:32.00 4:33 13.2
46 BAKALARZ ADAM 4 REHA OMT DARŁOWO POL M-OPEN 46 M 46 00:45:39.48 4:33 13.1
47 BONISŁAWSKI JAROSŁAW 8 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 47 M 47 00:45:40.40 4:34 13.1
48 OLSZAR GRZEGORZ 180 DARŁOWSKIE CHARTY DARŁOWO POL M-OPEN 48 M 48 00:45:54.36 4:35 13.1
49 SOMINKA ANDRZEJ 131 SSB (SOBIESAMBIEGAM) DARŁOWO POL M-OPEN 49 M 49 00:46:13.25 4:37 13
50 GOSTOMCZYK KRZYSZTOF 28 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 50 M 50 00:46:22.51 4:38 12.9
51 CAŁA BARTOSZ 13 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POL M-OPEN 51 M 51 00:46:47.43 4:40 12.8
52 KARGUL JACEK 41 NIGHT RUNNERS SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 52 M 52 00:47:03.23 4:42 12.8
53 WÓJCIK DAMIAN 156 RUNNERSWALDE DARŁOWO DARŁOWO POL M-OPEN 53 M 53 00:47:03.56 4:42 12.7
54 ORLOWSKI MACIEJ 103 DARŁOWSKIE CHARTY RUSKO POL M-OPEN 54 M 54 00:47:45.68 4:46 12.6
55 OLECHNOWICZ SŁAWOMIR 98 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 55 M 55 00:47:53.95 4:47 12.5
56 RUDZKI ADAM 176 NOSALIN POL M-OPEN 56 M 56 00:48:06.64 4:48 12.5
57 KOCIENIEWSKI DAMIAN 177 NOSALIN POL M-OPEN 57 M 57 00:48:13.51 4:49 12.4
58 WIATRZYK KRZYSZTOF 22 DARŁOWO DARŁOWO POL M-OPEN 58 M 58 00:48:14.56 4:49 12.4
59 KONKEL ŁUKASZ 54 KOSZALIN POL M-OPEN 59 M 59 00:48:25.58 4:50 12.4
60 KANIOWSKI JACEK 40 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA SŁAWNO POL M-OPEN 60 M 60 00:48:36.58 4:51 12.3
61 KOWALCZYK KRZYSZTOF 59 SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 61 M 61 00:48:36.75 4:51 12.3
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62 BUKOWSKI BARTOSZ 12 SŁAWNO POL M-OPEN 62 M 62 00:48:48.84 4:52 12.3
63 KAMIENIECKI KACPER 171 USTKA POL M-OPEN 63 M 63 00:49:31.29 4:57 12.1
64 KAMIENIECKI RAFAŁ 39 TUPOT USTKA USTKA POL M-OPEN 64 M 64 00:49:32.01 4:57 12.1
65 NOREK TOMEK 96 KOSZALIN POL M-OPEN 65 M 65 00:49:44.95 4:58 12.1
66 TELESIEWICZ HENRYK 140 KB SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 66 M 66 00:50:31.98 5:03 11.9
67 MALINOWSKI ADAM 80 MKS 'ŚWIĘC' SŁAWNO SŁAWNO POL M-OPEN 67 M 67 00:51:09.59 5:07 11.7
68 KOWALSKI KRZYSZTOF 60 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 68 M 68 00:51:22.33 5:08 11.7
69 SAWICKI PIOTR 125 DARŁOWO DARŁOWO POL M-OPEN 69 M 69 00:51:25.35 5:08 11.7
70 GLISZCZYŃSKI ŁUKASZ 26 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA BYTÓW POL M-OPEN 70 M 70 00:51:29.15 5:08 11.7
71 NOWAK MAREK 164 DARŁOWO POL M-OPEN 71 M 71 00:51:37.23 5:09 11.6
72 SOBCZYK MARIUSZ 130 SŁUPSK POL M-OPEN 72 M 72 00:52:14.16 5:13 11.5
73 OLESZCZUK KAMIL 99 ROWY POL M-OPEN 73 M 73 00:52:41.83 5:16 11.4
74 PLACEK PATRZK 165 RZYSZCZEWO POL M-OPEN 74 M 74 00:53:23.41 5:20 11.2
75 RAWSKI JAROSŁAW 117 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 75 M 75 00:53:36.01 5:21 11.2
76 SZMIGIERO SEBASTIAN 137 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA SŁUPSK POL M-OPEN 76 M 76 00:53:47.98 5:22 11.2
77 LEWANDOWSKI ADAM 75 W.P.K SŁOŃ TEAM USTKA USTKA POL M-OPEN 77 M 77 00:53:56.86 5:23 11.1
78 GÓRSKI MICHAŁ 29 DĄBKI POL M-OPEN 78 M 78 00:54:06.86 5:24 11.1
79 BIERNAT KAMIL 168 SŁAWNO POL M-OPEN 79 M 79 00:55:33.27 5:33 10.8
80 SŁOMSKI ZENON 129 KORZYBSKIE REKINY KORZYBIE POL M-OPEN 80 M 80 00:59:54.90 5:59 10
81 SZPITER TOMASZ 220 OLAWS ZŁOTORYJA ZŁOTORYJA POL M-OPEN 81 M 81 01:00:08.95 6:00 10
82 SEWERYN TOMASZ 179 BUKÓWKA POL M-OPEN 82 M 82 01:01:26.39 6:08 9.8
83 MICHALAK WOJTEK 173 SŁAWNO POL M-OPEN 83 M 83 01:04:55.02 6:29 9.2
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